2023年 1月 14日

関係者各位

特別養護老人ホーム仙人の里

施設長     千葉 敬

（公印省略）

新型コロナウイルス集団感染の経過報告について(第 13報)

 日頃より当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございま

す。

 前回報告日(第 12報)から、本日 1月 14日現在までの経過を下記の通り報告致しま

す。ショートステイの受け入れは規模を縮小し、1月 13日より再開致しました。通常

営業を再開させて頂きます際は改めてご連絡致します。

 皆様には大変ご迷惑をおかけしておりますが、引き続きご理解ご協力の程、宜しく

お願い致します。

記

【2023年 1月 14日現在の感染者累計】

職員：24名  利用者：58名  計 82名

【2023年 1月 14日現在の陽性者】

職員：0名   利用者：4名   計 4名

以上